Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan 

40. Bagian Administrasi Pembangunan 

41. Bagian Perekonomian 

42. Bagian Kesejahteraan Rakyat 

43. Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 

Jumlah Pegawai Negeri Sipil di Kabupaten Barru pada tahun 

2024 adalah sebanyak 3,331 ( tiga ribu tiga ratus tiga puluh satu ) 

dan jumlah PPPK sebanyak 616 ( enam ratus enam belas). 

f. Realisasi Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah. 

TABEL 1.4 

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

Kode 

Rekening 
URAIAN ANGGARAN 2024 

REALISASI 

2024 
% 2024 

1 2 3 4 
5 = (4 / 

3) * 100 

4 
PENDAPATAN DAERAH